様式：入学検定料返金申請書（2026 年度 AB 日程交通機関の遅延の影響による会場未着）

事務使用欄 □A □B □C □共テ（ ）学科  □35 □20 □（  ） 欠□ 交通□

京都橘大学 学長殿

入学検定料返金願

私は貴学 2026年度の入学試験に出願しましたが、当日降雪等による公共交通機関の遅延運休の

影響により１限終了時刻までに間に合わず、受験することができませんでした。

したがいまして、納入済の入学検定料を返金してくださいますよう、お願い申し上げます。

申請日  2026年 1 月    日

フリガナ

受験生氏名

生年月日 （西暦）      年      月      日

欠席した日程(該当に✓)

および受験番号

□ 一般選抜前期Ａ日程 （受験番号 ＩＡ        ）

□ 一般選抜前期Ｂ日程 （受験番号 ＩＢ        ）

試験地(該当に✓)
□京都(本学) □東京 □金沢 □福井 □浜松 □名古屋 □滋賀

□大阪北 □大阪南 □神戸 □岡山 □広島 □高松 □福岡

住 所
〒   －

電 話 （     ）     －

最寄駅等

鉄道：（        ）線（         ）駅

バス：バス停名（                ）

その他：（                    ）

入学検定料（返金）

振込先口座

               銀行

信用金庫             支店

（ 普 通 ・ 当 座 ）  口座番号 （             ）

フリガナ

（*必ず記入すること）

通 帳 名 義

受験生からみた

通帳名義人との続柄
本 人 ・ その他(            *具体的に記入のこと)

※振込先にゆうちょ銀行を指定する際の注意事項

   ・銀行名欄は「ゆうちょ銀行」とご記入ください。

   ・支店名欄には、お手持ちの通帳の「店名」欄に記載されている漢数字をご記入ください。
（通帳表紙をめくった下段に記載されています。記載のない通帳をお持ちの場合は、郵便局にご確認ください。）

   ・貯金種目（普通・当座）および口座番号欄は、お手持ちの通帳表紙をめくった下段にて確認したうえで

ご記入ください